陸揚輸送及び出漁準備区域における停けい泊

許可申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住  所

申請人 氏  名

電話番号

(法人にあつては、その名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地 )

 千葉県漁港管理条例第９条第３項ただし書の規定により陸揚輸送及び出漁準備区域に

おける停けい泊の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

 １ 漁港名

 ２ 船舟使用者の住所及び氏名

 ３ 船舟名、登録番号、総トン数、船舟の種類及び主な積載物

 ４ 停けい泊の場所

 ５ 停けい泊の期間

 ６ 停けい泊の目的